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SURAT TUGAS
No. 8468/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : EKA RIZDKY HANDAYANI, SH., MH.
No. Dosen / NIP : 8468 / 215080598
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL. DUTA RAYA GG.H. MASHUD NO.3 RT/RW. 013/007
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW103 Ilmu Negara 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 LAW103 Ilmu Negara 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Ilmu Negara (3 sks) Ruang : CR.A 403 H
Kode : LAW103 Kelas : CR101 Dosen : EKA RIZDKY HANDAYANI , SH., MH.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

21-9-24
12:00-
14:30 Pengantar Ilmu Negara

Sabtu
21-9-24

12:00-
14:30 Pengantar Ilmu Negara Lancar Terlaksana 27

2
Sabtu

28-9-24
12:00-
14:30

Objek Ilmu Negara dan Hubungan Ilmu Negara dengan
Ilmu Sosial lainnya

Sabtu
28-9-24

12:00-
14:30

Konsep, sifat Hakikat Negara, Asal
mula berakhirnya NNegara Lancar terlaksana 27

3
Sabtu

5-10-24
12:00-
14:30 Konsep, Sifat dan Hakikat Negara

Sabtu
5-10-24

12:00-
14:30 Konsep, Sifat dan Hakikat Negara Kuliah umum/Welcome

student 26

4
Sabtu
12-10-

24

12:00-
14:30

Teori terbentuknya negara atau asal mula dan
berakhirnya negara

Sabtu
12-10-

24

12:00-
14:30

Teori terbentuknya negara Unsur
Negara Ok terlaksana 28

5
Sabtu
19-10-

24

14:30-
17:00

Unsur-Unsur Negara kuliah pengganti pert 5 tgl-19-10-
2024 ( dinas kampus)

Sabtu
19-10-

24

14:30-
17:00 Unsur-unsur Negara terlaksana 25

6
Sabtu
26-10-

24

12:00-
14:30 Fungsi dan Tujuan Negara

Sabtu
26-10-

24

12:00-
14:30

Fungsi dan Tujuan Negara Tipe, Jenis
dan Bentuk Negara Ok terlaksana 24

7
Sabtu

16-11-24
14:30-
16:00

Tipe, Jenis dan Bentuk Negara Kuliah pengganti pert 7,
tgl 02-11-2024 (Keperluan pribadi)

Sabtu
16-11-24

14:30-
16:00 Ideologi Negara Ok terlaksana 26



UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Ilmu Negara (3 sks) Ruang : CR.A 403 H
Kode : LAW103 Kelas : CR101 Dosen : EKA RIZDKY HANDAYANI , SH., MH.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu

23-11-24
12:00-
14:30 Ideologi Negara

Sabtu
23-11-24

12:00-
14:30

Ideologi Negara Bentuk dan Sistem
Pemerintahan

Ok
Terlaksana 25

9
Sabtu

7-12-24
14:30-
17:00

Bentuk dan Sistem Pemerintahan Kuliah pengganti pert 9, tgl
30-11-2024 (Family Gathering)

Sabtu
7-12-24

14:30-
17:00

Pembahasan makalah, Bentuk dan
Sistem Pemerintahan

ok
terlaksana 23

10
Sabtu

7-12-24
12:00-
14:30 Konsep Kedaulatan

Sabtu
7-12-24

12:00-
14:30 Konsep Kedaulatan ok

terlaksana 23

11
Sabtu
14-12-

24

12:00-
14:30 Kekuasaan dan Kedaulatan Negara

Sabtu
14-12-

24

12:00-
14:30 Kekuasaan Kedaulatan Negara Ok

Terlaksana 23

12
Sabtu
21-12-

24

12:00-
14:30 Negara Hukum (Rule of Law)

Sabtu
21-12-

24

12:00-
14:30 Negara Hukum Ok

Terlaksana 21

13
Sabtu

11-1-25
12:00-
14:30 Demokrasi dan Konstitusi

Sabtu
11-1-25

12:00-
14:30 Demokrasi dan Konstitusi Ok

Terlaksana 21

14
Sabtu

18-1-25
12:00-
14:30 Konstitusi Negara Indonesia

Sabtu
18-1-25

12:00-
14:30 Konstitusi Negara Indonesia Kisi-kisi UAS Ok

terlaksana 21
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Ilmu Negara Dosen : EKA RIZDKY HANDAYANI , SH., MH. (8468)
Kode MK dan Seksi : LAW103 (CR101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 (CR.A 403 H)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

16
Nov

23
Nov

07
Des

07
Des

14
Des

21
Des

11
Jan

18
Jan

1. INDRA NURMANSYAH 20210401454 H H H H H H I H H H A H H H
2. HAYATTUN NUFUS 20240401209 H H H H H H H H H H H H H H
3. ANNISA NURMALASARI HUTAPEA 20240401210 H H H H A H H H H H H H H H
4. BRANDI STEFANO PEDO 20240401211 H H H H H H H H I I H H H H
5. DAVI ERNANDA 20240401212 H H H H H H H H H H H H A H
6. NURBAETI 20240401213 I I A A A A A A A A A A A A
7. FINA FAIQOTUL AZIZAH 20240401214 H H H H H H H H H H H H H H
8. NUR ROSIDAH 20240401215 H H H H A H A H I I H I A A
9. AMANDA JIHAN NAMIRA 20240401216 H H H H H H H H H H H H H H
10. CITRA WINONA 20240401217 H H H H H H H H H H H H H A
11. ADZAKY LUTHFI RADIANT 20240401218 H H H H H H H H H H H H H H
12. ARIF ALVARINDO 20240401219 H H H H H H H H H H H H H H
13. KUSUMA DANIEL KUSNADI 20240401220 H H H H H H H H H H H H H H
14. ELIZA YUNIAR 20240401221 H H H H H H H H H H H H H H
15. DANIEL TATA GABE 20240401222 H H H H H H H H H H H I H H
16. DEZAN AL RAASYIKH 20240401223 H I A H H H H H I I H H A A
17. MUHAMAD ALDIKA ADHA WIRYA 20240401233 H H H H H H H H H H H A H H
18. MEIDDY DWI DARMAWAN 20240401234 H H H H H H H H H H H I H A
19. WARTI TJANDRA 20240401235 H H H H I H H S A A A A A A
20. DANIEL SIMANGUNSONG 20240401244 H H H H H I H H H H A H A H
21. MARYANIH 20240401250 H H H H H I H H H H H H H H
22. RIANNA CALLYSTA NADIEN 20240401251 H H H H H H H H H H H A H H
23. LENATIA 20240401257 H H H H H H H H H H H H H H
24. KRISTIONO 20240401261 H H H H H I H A A A A A A A
25. THEO PRAPASKAH 20240401291 H H H H H H H H H H H H A H
26. ADIMAN 20240401294 H H H H H H H H H H H H H H
27. MUHAMAD ICHSAN MUCHROMY 20240401295 H H A H H H H A H H H H H A
28. NASYWAA YUNITA KUSUMA NUURAINII 20240401306 H H H H H H H H H H H H H H
29. IVANY LENGKONG 20240401311 I H H H H I H H H H A H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : LAW103 Kelas : CR101 Dosen : EKA RIZDKY HANDAYANI , SH., MH.
Matakuliah : Ilmu Negara  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi tugas quiz UTS UAS hasil
proyek NA Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 10 % 10 % 50 % Angka Huruf
1 20210401454 Indra Nurmansyah 92,86 69,17 80 85 80 80 80,7 4,00 A
2 20240401209 Hayattun Nufus 100 69 75 65 50 70 70,9 3,00 B
3 20240401210 Annisa Nurmalasari Hutapea 92,86 69 75 75 70 65 70,69 3,00 B
4 20240401211 Brandi Stefano Pedo 100 68,17 70 65 60 65 68,82 3,00 B
5 20240401212 Davi Ernanda 92,86 54 70 65 50 65 65,69 2,70 B-
6 20240401213 Nurbaeti 14,29 0 0 0 0 1,43 0,00 E
7 20240401214 Fina Faiqotul Azizah 100 69 75 80 80 75 77,9 3,70 A-
8 20240401215 Nur Rosidah 71,43 39,83 70 0 40 38,13 0,00 E
9 20240401216 Amanda Jihan Namira 100 69 75 65 30 70 68,9 3,00 B

10 20240401217 Citra Winona 92,86 68,17 75 65 50 70 70,1 3,00 B
11 20240401218 Adzaky Luthfi Radiant 100 71,5 80 80 75 80 80,65 4,00 A
12 20240401219 Arif Alvarindo 100 67,33 75 65 70 70 72,73 3,00 B
13 20240401220 Kusuma Daniel Kusnadi 100 72,33 80 90 80 80 82,23 4,00 A
14 20240401221 Eliza Yuniar 100 69,83 70 65 70 70 72,48 3,00 B
15 20240401222 Daniel Tata Gabe 100 54 70 65 55 70 69,4 3,00 B
16 20240401223 Dezan Al Raasyikh 78,57 40,67 60 60 40 43,92 0,00 E
17 20240401233 Muhamad Aldika Adha Wirya 92,86 52,33 70 65 50 60 63,02 2,30 C+
18 20240401234 Meiddy Dwi Darmawan 92,86 68,17 70 65 50 60 64,6 2,30 C+
19 20240401235 Warti Tjandra 57,14 51,67 0 0 0 10,88 0,00 E
20 20240401244 Daniel Simangunsong 85,71 55,67 65 65 70 70 69,14 3,00 B
21 20240401250 Maryanih 100 57,33 80 90 85 80 81,23 4,00 A
22 20240401251 Rianna Callysta Nadien 92,86 54,83 70 85 65 62,77 2,30 C+
23 20240401257 Lenatia 100 68,17 70 65 60 60 66,32 2,70 B-
24 20240401261 Kristiono 50 13,33 50 55 0 16,83 0,00 E
25 20240401291 Theo Prapaskah 92,86 54 70 65 60 65 66,69 2,70 B-
26 20240401294 Adiman 100 69 80 85 80 80 81,4 4,00 A
27 20240401295 Muhamad Ichsan Muchromy 78,57 40 70 65 30 65 60,86 2,00 C
28 20240401306 Nasywaa Yunita Kusuma Nuurainii 100 69 70 75 80 65 71,9 3,00 B
29 20240401311 Ivany lengkong 92,86 54,83 75 75 70 70 71,77 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. EKA RIZDKY HANDAYANI , SH., MH.
NIP. 221050853 NIP. 8468


